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EN: Table base with a central sqaure cast iron or steel base 400x400 mm. Column in extruded aluminium available in different heights.
Top available in different sizes and finishes

IT: Basamento con base centrale quadrata 400x400 mm in ghisa o acciaio. Colonna in estruso di alluminio disponibile in diverse altezze. 
Ripiano disponibile in diverse dimensioni e finiture

DE: Tische mit zentraler quadratischer Basis aus Gusseisen oder Stahl und Säule aus extrudiertem Aluminium. Tischplatte in verschiedenen Größen und Ausführungen erhältlich. 
FR: Base centrale carrée de 400x400 mm en fonte ou en acier. Colonne en aluminium extrudé disponible en différentes hauteure.

 Plateau disponible en différentes tailles et finitions
ES: Base de mesa con base central cuadrada de 400x400 mm en hierro fundido o acero. Columna en aluminio extruido disponible en diferentes alturas. 

Sobre disponible en diferentes tamaños y acabados.

mm - in

• 5540 - 5541

400x400
15.7x15.7

Ø 60
Ø 2.4

73
0 

- 2
8.

7

top max

900x900
35.4x35.4

400x400
15.7x15.7

Ø 60
Ø 2.4

73
0 

- 2
8.

7

top max

900x900
35.4x35.4

400x400
15.7x15.7

Ø 60
Ø 2.4

73
0 

- 2
8.

7

top max

900x900
35.4x35.4

400x400
15.7x15.7

Ø 60
Ø 2.4

73
0 

- 2
8.

7

top max

900x900
35.4x35.4

TOP MAX

TOP MAX

TOP MAX

mc  0,043
ft³ 1.5

1 pc

Q.ty/pallet

32pcs

Disassembled
Da assemblare

kg 16,5
lb 38.3

WITH 
COVER BASE 

kg 15,4
lb 34

WITHOUT 
COVER BASE 

Blume
5540 - 5541 
design  
Sebastian Herkner

• 5540_H360 - 5541_H360

• 5540_H500 - 5541_H500

900x900
35.4x35.4

50
0 

- 1
9.

7

400x400
15.7x15.7

Ø 60
Ø 2.4

top max

400x400
15.7x15.7

Ø 60
Ø 2.4

36
0 

- 1
4.

2

900x900
35.4x35.4

top max

mc  0,027
ft³ 0.9

1 pc

mc  0,027
ft³ 0.9

1 pc

Q.ty/pallet

Q.ty/pallet

16pcs

16pcs

Disassembled
Da assemblare

Disassembled
Da assemblare

kg 15
lb 33

kg 15,6
lb 34.3

WITH 
COVER BASE 

WITH 
COVER BASE 

kg 13,6
lb 30

WITHOUT 
COVER BASE 

kg 14,2
lb 31.3

WITHOUT 
COVER BASE 
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MATERIALS
Materiali
Materialien
Matériaux
Materiales

• BASE - BASE - BODENPLATTE - BASE - BASE 

EN: 400x400 mm, cast iron, sandblasted
IT: 400x400 mm, ghisa, sabbiata
DE: 400x400 mm, Gusseisen, Sandgestrahlt
FR: 400x400 mm, fonte, sablée
ES: 400x400 mm, hierro fundido, arenada

• COVER-BASE - COPRIBASE - BODENPLATTEN-ABDECKUNG - COUVRE-SOCLE - CUBRE BASE

EN: 400x400 mm, steel
IT: 400x400 mm, acciaio
DE: 400x400 mm, Stahl
FR: 400x400 mm, acier
ES: 400x400 mm, acero

EN: Only available for version OA /BS
IT: Solo per la versione OA /BS

• COLUMN - COLONNA - SÄULE - COLONNE - COLUMNA

EN: Tube Ø60mm,extruded alluminium
IT: Tubo Ø60mm, estruso di alluminio
DE: Rohr Ø60mm, stranggepresstes Aluminium
FR: Tube Ø60mm, aluminium extrudé
ES: Tubo Ø60mm, aluminio extruido

FINISH - FINITURA - AUSFÜHRUNG - FINITION - ACABADO

EN: Powder coating
IT: Verniciato a polvere
DE: Pulverbeschichtet
FR: Époxy à poudre
ES: Barnizado en polvo

EN: Antique brass
IT: Ottone anticato
DE: Antikes Messingrohr
FR: Laitonné vieilli
ES: Latón envejecido

EN: Antiqued bronze
IT: Bronzo anticato
DE: Antikes Bronze
FR: Bronze vieilli
ES: Bronce envejecido

BS

OA

BI100 MGGA 9007 SA100

EN: For more information see finishing legend on the website
IT: Per maggiori informazioni vedere legenda finiture sul sito web

Blume
5540 - 5541 
design  
Sebastian Herkner



CROSS
Crociera
Kreuz
Croix
Cruceta

code 4000

EN: 450x450 mm, cast iron, sandblasted, powder coating
IT: 450x450 mm, ghisa, sabbiata, verniciata a polvere
DE: 450x450 mm, Gusseisen, Sandgestrahlt, pulverbeschichtet
FR: 450x450 mm, fonte, sablée, époxy à poudre
ES: 450x450 mm, Hierro fundido, arenada, barnizada en polvo

FEET
Piedini
Gleiter
Patins
Tacos

code 1001 

EN: Fixed, Ø18 mm, technopolymer, black
IT: Fissi, Ø18 mm, in tecnopolimero, neri
DE: Standard Gleiter, Ø18 mm, Technopolymer, schwarz 
FR: Fixes, Ø18 mm, Tecnopolymère, noir 
ES: Tacos, Ø18 mm, Tecnopolimero, negro

code 1003 

EN: Adjustable, Ø30 mm, black polyethylene 
IT: Regolabili, Ø30 mm, in polietilene nero
DE: Verstellgleiter,Ø30 mm, schwarzem Polyäthylen
FR: Réglables, Ø30 mm, polyéthilène noir
ES: Regulables, Ø30 mm, polietileno negro

REGULATIONS
AND CERTIFICATES
Normative e Certificazioni 
Bestimmungen und Zertifikat
Normatives et certifications
Normativas y certificados

• ENVIRONMENTAL IMPACT - IMPATTO AMBIENTALE - UMWELTBELASTUNG - IMPACT DUR L’ENVIRONNEMENT -     
IMPACTO AMBIENTAL 

• COMPANY CERTIFICATIONS - CERTIFICAZIONI AZIENDALI - UNTERNEHMENSZERTIFIZIERUNGEN - 
   CERTIFICATIONS D’ENTREPRISE - CERTIFICACIONES DE LA EMPRESA

Pedrali SpA Domestic Sales Dept. +39 035 835 88 10 Export Dept. +39 035 835 88 40 www.pedrali.it - info@pedrali.it
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MATERIAL
Materiale

WEIGHT (Kg)
Peso (Kg)

% 
TOTAL ITEM

% totale 
articolo

MATERIAL 
RECYCLABILITY 
Riciclabilita’ del 

materiale

% 
RECYCLED AT 

ORIGIN
% riciclato 
all’origine

% 
RECYCLABLE END 
OF PRODUCT LIFE

% riciclabile fine vita
prodotto

Steel
Acciaio 2 12 YES 33,2 100

Extruded alluminium
Alluminio estruso 1,4 8,4 YES 0 100

Cast-iron
Ghisa 13 79,3 YES 80 100

Tecnopolymer
Tecnopolimero 0,015 0,12 YES 0 100

TOTAL
TOTALE 16,5 Kg -- -- 67,5 % 100 %

EN: Percentages referred to 5541
IT: Percentuali riferite al 5541

ISO 14001
Enviromental management system
Sistema di gestione ambientale

ISO 9001
Quality management system
Sistema di gestione della qualità

Blume
5540 - 5541 
design  
Sebastian Herkner


